
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Łańcucie na skrzyżowaniu ulicy Armii Krajowej z ulicą 
3-go Maja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Solidarności” istniejącemu rondu położonemu w Łańcucie na skrzyżowaniu 
ulicy Armii Krajowej z ulicą 3-go Maja, zlokalizowanemu na częściach działek nr: 3976/6, 4985/1, 3918/59, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, oddanych w trwały zarząd Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad. 

§ 2. Granice terenu ronda określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3713



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3713


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-01T12:02:48+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




